Romolum Covellam Notarium collegiatum Tridenti die 22 octobris 1570 ibidem viso et lecto ad quod 

pro et quia ipse quondam Michail constituerat ipsum affictum super una eius petia terrae de stariis 

quindecim silliginis sita in pertinentiis Miolae in loco dicto al Sas pro sorte rhenensium quadraginta 

ut patet in prealigato instrumento et ulterior antedictus quondam Michail soluibat affictus stariorum 

quinque cum dimidio silliginis pro sorte renensium viginti septem cum dimidio predicto quondam 

Nobile et Magnifico domino capitaneo Hieronimo uti concessionario Mauritii Fideli de Pinedo ut in 

instrumento rogato per suprascriptum Spectabilem dominum Romulum Covellam Notarium die 29 

decembris anni 1573 ad quod propterea comparet modo Blasius filius quondam Petri de Michaelis 

dell’Anz pro se et tamquam tutore filii quondam Odorici fratris sui pro quibus de acti promisit in 

bonis propriis in solemni et valida forma. Volens se dicto nomine franchitare a solutionibus et 

capitalibus supra dictorum affictum duorum in solutum trahdere parte eiusdem petiae terrae pro pretio 

convento, et extimato requisivit predictum Nobilem dominum Simonem filium quondam predicti 

Nobili et Magnifici domini capitanei Hieronimi ad premissa exequentia. Cui obvenit ipsos affictos in 

divisionibus factis cum Nobile et Excellente domino Ioanne Baptista fratre suo, ut dixit  causa eum 

accomodanti sive beneficianti conventi fuit. In solidum accipere partim predictae terrae antedictae 
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obligatae pro stariis quinque in circa seminis, pro pretium rhenensium septuaginta quinque ita ut supra 

apreciati, et conventi. Unde presens Gasper quondam Odorici dell’Anz dixit se cum quondam Iacobo 

fratre suo teneri in comunione cum quondam Michaele pariter fratre soluere per se antedictus  affictus 

unde voliens concurrere, et se pariter franchitare pro summa rhenenses quindecim deliberavit dare 

insolutum pro uno stario seminis petiam terrae sicum partim ex supradicta petia terrae obligata, et in 

uno tenere existente, et se liberare causa affictus stariorum octo in quibus ipse Gaspar cum quondam 

Iacobo fratre tenibatur prout supra dictum est licet de super non fuerit factum instrumentum inter eos 

sed tamen obligati pariter requisivit ut supra pro facienda sibi liberatione predictus Nobilis dominus 

Simon contentavit. In quorum executione praesentis antedictus messer Blasius filius quondam 

suprascripti Michaelis agens nomine proprio, ac vice nepotum filii quondam Odorici fratris sui 

absentium pro quibus de rato promisit in bonis propriis in solemni forma. Et messer Gasper quondam 

Odorici pariter dell’Anz pro se et nepotibus fratribus quondam Iacobi fratris sui, et pro quibus de rato 

similiter promisit in propriis bonis in forma per se se et dictis nominibus dederunt et pro libero 

insolutum tradiderunt pro dicto Nobile et Magnifico domino Simoni Guariento de Seregnano, et 

domino castri Maluschi presenti et in solutum accipienti pro se et heredibus unam petiam terrae 

arativam stariorum sex seminis in pertinentiis villae Miolae in loco dicto al Sas sitam in infradicto 

eiusdem petiae terrae cum via consortali, versus meridie iuxtum solitum cui confinat a mane ipse 

Gasper cum ristanti dicti campi, a meridie heredes quondam Iacobi fratris mediante via consortali, et 

pariter a sero cum prato, et a septentrione Antonius frater Blasii et predicti haeredes quondam Iacobi 

partim, et forte. Iuxtum terminos fixos per homines electos ut ipse partis affirmaverunt. In qua petia 

terrae ut supra in solutum datum adest et computandum pars pro uno stario datum pro ipsummit 

Gasparem antedicto nomine in uno tenere ut supra prout quotius opus sit in omnibus ut ante et infra 

insolutum traddidit et antilato Nobile domino Simoni presenti et acceptanti ut super cum aliis habere 

tenere et possidere cum accessibus, et egressibus suis et hoc fecerunt pro pretio rhenensium nonaginta 

in ratione. Quos conpensarunt in partitis inscriptis videlicet rhenens quadraginta pro sorte affictus 

stariorum octo silliginis ut ante et rhenenses viginti septem cum dimidio pro capitale affictus 
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stariorum quinque cum dimidio silliginis quae summae duae  faciunt rhenenses sexaginta septem cum 

dimidio ac rhenenses viginti sex et carentanos octo pro rittentis usque modo ex antedictis affictibus 

computatisque libris tribus pro eius rata mercedum instrumentorum ut ante precitati itaque omnibus 

calculatis et compensatis hinc inde predictus Nobilis dominus Simons rimanet creditor de rhenensibus 

tribus et libris tribus ac carentanis tribus, quos confessus fuit se habuisse. Renuncians quam rem seu 

respective ut ante insolutum datas presenti constituto sunt se tenere et possidere donec illarum 

tenutam et corporalem accepit post dictum Nobilis dominus Simon quam accipiens et sua propria 

auctoritate retinens, deinceps eidem licentiam omnimodam contulerunt atque dederunt. 

Promittentesque de evictione et legitima defensione secumdum iuris formam ac  de rato, et rati